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واکنش های جهانی به تحقیر زلنسکی در کاخ سفید

مشاجره میان دونالد ترامپ و ولودیمیر زلنسکی واکنش های گسترده ای درپی داشت.

مشاجره میان دونالد ترامپ و ولودیمیر زلنسکی واکنش های گسترده ای درپی داشت.

به گزارش خبرگزاری مهر، ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین که با امید جلب حمایت آمریکا به کاخ سفید سفر کرده بود، با
تحقیر دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا و معاونانش مواجه شد. این مسئله واکنش های گسترده داخلی و بین المللی را به

همراه داشت.

مکرون: روسیه متجاوز است، نه اوکراین

امانوئل مکرون، رئیس جمهور فرانسه در واکنش به آنچه در کاخ سفید رخ داد، بار دیگر حمایت خود از ولودیمیر زلنسکی و اوکراین
را اعلام و تأکید کرد روسیه به عنوان متجاوز، مسئول این جنگ است.

مکرون تأکید کرد: ما باید به کسانی که از آغاز جنگ مبارزه کرده اند، احترام بگذاریم.

مقام آمریکایی: توافق درباره منابع معدنی امضا نشده است

یک مقام ارشد کاخ سفید به خبرگزاری رویترز اعلام کرد دونالد ترامپ توافق مربوط به منابع معدنی را رد نکرده، اما این موضوع را
منوط به آمادگی اوکراین برای گفت وگویی سازنده کرده است.

وی افزود: این به اوکراینی ها بستگی دارد که آیا نشست خبری مشترک لغو شده میان رهبران دو کشور، در زمان حضور
زلنسکی در آمریکا مجدداً برنامه ریزی شود یا نه.

نماینده پارلمان انگلیس: اتفاقات رخ داده در کاخ سفید شرم آور بود

آلیشیا کرنز، نماینده پارلمان انگلیس، رفتار ترامپ در دیدار با زلنسکی را «نمونه ای از قلدری آشکار» توصیف کرد.

او در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «این یک نمایش تحقیرآمیز برای مخاطبان داخلی آمریکا بود.
مشاهده این ویدئو مرا به شدت شرمسار کرد. این مسئله به معنای واقعی شرم آور بود.»

چاک شومر: ترامپ و ونس در حال انجام کارهای کثیف پوتین هستند

چاک شومر، رهبر دموکرات ها در مجلس سنای آمریکا از برخورد ترامپ و معاونش با زلنسکی انتقاد کرد.

او در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «دموکرات های سنا هرگز از مبارزه برای آزادی و دموکراسی دست
نخواهند کشید.»

واکنش قانون گذاران آمریکایی به تنش ها در کاخ سفید

آدام شیف، سناتور دموکرات، از رفتار ترامپ در دیدار با زلنسکی انتقاد و اعلام کرد: «امروز در دفتر بیضی، یک قهرمان و یک ترسو
با هم دیدار کردند. و پس از پایان این ملاقات، قهرمان به اوکراین بازخواهد گشت.»

در مقابل، آنا پائولینا لونا، نماینده جمهوری خواه کنگره، از مواضع ترامپ و ونس حمایت کرد و گفت: «رفتار زلنسکی و احساس
طلبکار بودن او شگفت انگیز است.»
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ایلان ماسک: هشدار ترامپ درباره جنگ جهانی سوم دقیق بود

ایلان ماسک، ثروتمندترین فرد جهان و از حامیان ترامپ، ویدئویی را که در آن ترامپ زلنسکی را متهم به «شرط بندی روی جنگ
جهانی سوم» کرده بود، تأیید کرد و آن را «دقیق» توصیف کرد.

در پستی دیگر، ماسک به ویدئوی خوشامدگویی ترامپ به زلنسکی که با لحنی طعنه آمیز گفته بود «امروز خیلی خوش پوش
شده ای»، با یک ای موجی خنده واکنش نشان داد.

زلنسکی از ترامپ تشکر کرد

رئیس جمهور اوکراین پس از خروج از کاخ سفید و پس از دیدار پرتنش با ترامپ، اولین واکنش عمومی خود را نشان داد.

او ضمن تشکر از ترامپ، کنگره آمریکا و مردم این کشور برای حمایتشان گفت: «اوکراین به صلحی عادلانه و پایدار نیاز دارد و ما
دقیقاً در همین راستا تلاش می کنیم.»

گراهام: آنچه در کاخ سفید رخ داد فاجعه بود

لیندسی گراهام، سناتور برجسته جمهوریخواه اعلام کرد: مشاجره میان ترامپ و زلنسکی یک فاجعه به تمام معنا بود. ترامپ در
مورد امضای قرارداد معدنی بسیار مشتاق بود اما زلنسکی با او مشاجره می کرد.

وی در ادامه افزود: زلنسکی باید تغییر کند یا از سمت خود کنار برود. من به زلنسکی اطمینان دادم که نباید با رئیس جمهور وارد
بحث شود. زلنسکی با کاری که امروز انجام داد خود را به حاشیه راند. زلنسکی باید بابت اتفاقی که افتاده عذرخواهی کند. نمی

دانم می توان دوباره با زلنسکی معامله کرد یا نه.

این سناتور حامی ترامپ خاطر نشان کرد: اگر زلنسکی عذرخواهی نکند، اوکراین باید نماینده ای دیگر به آمریکا بفرستد یا با
عواقب آن مواجه خواهد شد.

نخست وزیر اوکراین: صلح بدون تضمین های امنیتی ممکن نیست

دنیس اشمیهال، نخست وزیر اوکراین، از درخواست های زلنسکی برای دریافت تضمین های امنیتی حمایت کرد.

او در پستی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: آتش بس بدون چنین تضمین هایی منجر به اشغال کامل قاره اروپا توسط روسیه
خواهد شد.

وزارت خارجه روسیه: ترامپ در برخورد با زلنسکی خویشتنداری نشان داد

ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت خارجه روسیه، رفتار ترامپ در برابر رئیس جمهور اوکراین را تحسین کرد و زلنسکی را «رذل» خطاب
کرد.

او در بیانیه ای اعلام کرد: بزرگ ترین دروغ زلنسکی این بود که در کاخ سفید ادعا کرد رژیم کی یف در سال ۲۰۲۲ تنها و بدون
حمایت بود.

وی افزود: اینکه ترامپ و ونس از برخورد فیزیکی با این فرد خودداری کردند، نشان دهنده نهایت خویشتنداری آنهاست.

وزیر خزانه داری آمریکا از ترامپ به دلیل دفاع از منافع کشور قدردانی کرد

اسکات بسنت، وزیر خزانه داری آمریکا، از عملکرد ترامپ در دیدار با زلنسکی حمایت کرد.

او با انتشار پیامی در شبکه ایکس، تاکید کرد: متشکریم، رئیس جمهور ترامپ که در عرصه جهانی از مردم و ملت آمریکا دفاع
کردید.

2 صفحه 2 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس



جمهوری خواهان از موضع گیری ترامپ علیه زلنسکی تمجید کردند

برخی اعضای کابینه ترامپ و نمایندگان جمهوری خواه، رفتار رئیس جمهور آمریکا در دیدار با زلنسکی را نشانه ای از «رهبری قاطع
آمریکایی» دانستند.

بروک رولینز، وزیر کشاورزی آمریکا، در شبکه ایکس نوشت: رهبری آمریکایی بدون ترس، شجاع، بدون توقف به کاخ سفید و در
صحنه جهانی بازگشته است. ما آمریکا را نجات خواهیم داد.

داگ بورگام، وزیر کشور آمریکا، نیز نوشت: از شما، رئیس جمهور ترامپ، متشکریم که در حالی که برای پایان دادن به کشتار مردم
در یک منازعه خارجی تلاش می کنید، قاطعانه از حقوق آمریکا نیز دفاع می کنید.

رالف نورمن، نماینده جمهوری خواه کنگره، هم برخورد ترامپ با زلنسکی را نشان دهنده «رهبری قوی» دانست و تأکید کرد این
موضع گیری، اولویت دادن به منافع مردم آمریکا را تضمین می کند.

او همچنین از ترامپ و ونس برای «دفاع از ملت» تشکر کرد.

نخست وزیر لهستان: اوکراین تنها نیست

دونالد توسک، نخست وزیر لهستان، پس از دیدار پرتنش زلنسکی با ترامپ، در شبکه های اجتماعی پیامی در حمایت از اوکراین
منتشر کرد. او خطاب به رئیس جمهور اوکراین نوشت: زلنسکی عزیز، دوستان اوکراینی ارجمندم، شما تنها نیستید.

مدودف: زلنسکی سیلی سختی در کاخ سفید دریافت کرد

دیمیتری مدودف، رئیس جمهور سابق روسیه و معاون شورای امنیت این کشور، از برخورد ترامپ با زلنسکی استقبال کرد و با
الفاظی تند از رئیس جمهور اوکراین انتقاد کرد.

او گفت: این خوک گستاخ بالاخره یک سیلی درست و حسابی در دفتر بیضی کاخ سفید دریافت کرد.

مدودف همچنین تأکید کرد ترامپ درست می گوید که رژیم کی یف در حال قمار بر روی جنگ جهانی سوم است.

نخست وزیر اسپانیا از اوکراین حمایت کرد

پدرو سانچز، نخست وزیر اسپانیا، به جمع رهبران اروپایی پیوست که پس از تنش های اخیر بین زلنسکی و ترامپ در کاخ سفید،
از رئیس جمهور اوکراین حمایت کرده اند. وی در این باره در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: اوکراین؛

اسپانیا در کنار شما ایستاده است.

حمایت وزیر خارجه اوکراین از مواضع جسورانه زلنسکی

آندری سیب ها، وزیر خارجه اوکراین در واکنش به جنجال در کاخ سفید، گفت: ما از مواضع جسورانه و ایستادگی قاطعانه
زلنسکی بر روی آنچه حق است در دیدار با ترامپ قدردانی می کنیم.

وی تاکید کرد: زلنسکی بر روی منافع اوکراین ایستادگی کرده و هدف او چیزی جز صلحی عادلانه و پایدار نیست. ما همواره
قدردان حمایت های آمریکا از اوکراین بوده ایم.

قانونگذار جمهوریخواه: تنها پیروز مجادله کاخ سفید پوتین بود

مایک لاولر، نماینده جمهوریخواه کنگره اعلام کرد: روسیه، چین، ایران دوستان و متحدان ما نیستند و حمایت از اوکراین مهم است.
متأسفانه تنها برنده امروز ولادیمیر پوتین است. زلنسکی و تیمش باید با ترامپ و دولتش همکاری کنند تا توافق فوراً به مسیر

اصلی بازگردد.
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